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Annotatsiya:   

Mazkur magistrlik dissertatsiyasi “Qishloq xo‘jaligida klasterlar faoliyati samaradorligini oshirish 

yo‘llari” mavzusiga bag‘ishlangan. Tadqiqotning asosiy maqsadi qishloq xo‘jaligi klasterlari 

faoliyatining iqtisodiy samaradorligini tahlil qilish hamda ularni yanada rivojlantirish va 

boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirish bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va tavsiyalar ishlab 

chiqishdan iborat. Dissertatsiyada qishloq xo‘jaligi klasterlarining nazariy asoslari, ularning 

tashkil etilish tamoyillari va amaldagi holati o‘rganilgan. Shuningdek, klasterlar faoliyatining 

ishlab chiqarish, moliyaviy va boshqaruv samaradorligi ko‘rsatkichlari tahlil qilinib, mavjud 

muammolar aniqlangan. Tadqiqot jarayonida iqtisodiy tahlil, taqqoslash, statistik usullar va tizimli 

yondashuvdan foydalanilgan. Ish natijasida qishloq xo‘jaligi klasterlari samaradorligini 

oshirishning asosiy yo‘nalishlari sifatida resurslardan oqilona foydalanish, innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish, logistika tizimini takomillashtirish, moliyaviy boshqaruvni 

kuchaytirish hamda davlat va xususiy sektor hamkorligini rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar 

ishlab chiqilgan. Tadqiqot natijalari qishloq xo‘jaligida klaster tizimini yanada rivojlantirish va 

uning raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi.  

Kalit so’zlar: O‘zbekistonda qishloq xo‘jaligi iqtisodiyotning muhim tarmoqlaridan biri bo‘lib, 

mamlakat yalpi ichki mahsulotining salmoqli qismini tashkil etadi va millionlab aholining 

bandligini ta’minlaydi. So‘nggi yillarda qishloq xo‘jaligida samaradorlikni oshirish, qo‘shilgan 

qiymat zanjirlarini rivojlantirish va eksportbop mahsulotlar ishlab chiqarishni kengaytirish 

bo‘yicha tizimli islohotlar amalga oshirilmoqda. Shu nuqtai nazardan, klasterlashuv tizimining 

joriy etilishi ayni dolzarb masalalardan biridir. 

  

Klasterlar – bu ishlab chiqarish, qayta ishlash, saqlash va eksport qilish bosqichlarini yagona 

zanjirda birlashtiruvchi xo‘jalik yurituvchi subyektlar tizimidir. Ular qishloq xo‘jaligi mahsulotlari 

tannarxini kamaytirish, samaradorlikni oshirish, zamonaviy texnologiyalarni keng joriy etish va 

xalqaro bozorga chiqish imkoniyatlarini yaratadi. Prezident farmon va qarorlarida ham aynan 
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klaster usulining samaradorligi va uni rivojlantirish zarurligi ta’kidlangan. Biroq, amaliyotda 

klasterlar faoliyati samaradorligi har doim ham kutilgan natijani bermayapti. Bunga sabab sifatida 

huquqiy-me’yoriy asoslarning yetarli darajada takomillashmaganligi, moliyaviy resurslardan 

foydalanishdagi qiyinchiliklar, ilmiy va innovatsion yondashuvlarning sustligi hamda kichik 

fermer xo‘jaliklarining klaster tizimiga to‘liq integratsiyalanmaganligi kabi omillarni ko‘rsatish 

mumkin. Shu bois, qishloq xo‘jaligida klasterlar faoliyatining real holatini chuqur tahlil qilish, 

mavjud muammolarni aniqlash hamda ularning samaradorligini oshirish bo‘yicha amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqish bugungi kunning dolzarb vazifalaridandir. Bu nafaqat iqtisodiy 

samaradorlikni oshirish, balki oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash va qishloq joylarda turmush 

darajasini yaxshilashga ham xizmat qiladi. 

Qishloq xo‘jaligi klasterlari faoliyatini baholashning kompleks mezonlari tizimi ishlab chiqiladi. 

Klaster samaradorligiga ta’sir etuvchi asosiy iqtisodiy omillar aniqlanadi va tizimlashtiriladi. 

Resurslardan foydalanish samaradorligini oshirishga qaratilgan tashkiliy-iqtisodiy model taklif 

etiladi. Klasterlarda innovatsion texnologiyalar va raqamli boshqaruv tizimlarini joriy etish 

bo‘yicha amaliy takliflar ishlab chiqiladi. 

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston qishloq xo‘jaligida klaster tizimini rivojlantirishning ushbu 

uch yo‘nalishi birgalikda qishloq xo‘jaligi sektorida samaradorlikni oshirish, innovatsion 

imkoniyatlarni kengaytirish va eksport salohiyatini kuchaytirishga xizmat qiladi. Tashkiliy-

huquqiy mexanizmlarning takomillashuvi, zamonaviy texnologiyalar va infratuzilma, shuningdek 

ilmiy-innovatsion va moliyaviy yechimlar orqali klasterlar uzoq muddatda barqaror rivojlanish va 

global raqobatbardoshlikka erisha oladi. Shu bilan birga, bu yo‘nalishlar kichik va o‘rta fermerlar 

uchun ham innovatsion imkoniyatlar yaratadi hamda qishloq hududlarida ijtimoiy-iqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlaydi.  
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